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ГЛАВА
ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        От____18.02.2016________               

                                  №_______344__________
г. Волоколамск

О внесении изменений и дополнений в постановление главы 

Волоколамского муниципального района от 30.01.2015 № 158 

«Об утверждении Адресных реестров городских и сельских поселений 

Волоколамского муниципального района Московской области»

Рассмотрев предложения отдела архитектуры Управления коммунального хозяйства и градостроительства администрации Волоколамского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы Волоколамского муниципального района от 30.01.2015 № 158 «Об утверждении Адресных реестров городских и сельских поселений Волоколамского муниципального района Московской области» (далее Постановление), дополнив:

1.1.  Приложение № 1 «Адресный  реестр по городскому поселению Волоколамск» приложением № 1 к настоящему постановлению.

1.2. Приложение № 2 «Адресный реестр по городскому поселению Сычево» приложением № 2 к настоящему постановлению.

1.3. Приложение № 3 «Адресный реестр по сельскому поселению Кашинское» приложением № 3 к настоящему постановлению.
1.4. Приложение № 4 «Адресный реестр по сельскому поселению Осташевское» приложением № 4 к настоящему постановлению.
1.5. Приложение № 5 «Адресный реестр по сельскому поселению Спасское» приложением № 5 к настоящему постановлению.
1.6. Приложение № 6 «Адресный реестр по сельскому поселению Теряевское» приложением № 6 к настоящему постановлению.

1.7. Приложение № 7 «Адресный реестр по сельскому поселению Чисменское» приложением № 7 к настоящему постановлению.

1.8. Приложение № 8 «Адресный реестр по сельскому поселению Ярополецкое» согласно приложению № 8 к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района Московской Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района Московской области.
Первый заместитель главы администрации

Волоколамского муниципального района                       Т.В. Ермолаева    
Приложение № 1 

к постановлению главы 

Волоколамского муниципального района

от 18.02.2016 № 344
Изменения и дополнения в Адресный реестр

по городскому поселению Волоколамск

	 п/п
	Наименование

населенного пункта (или вблизи населенного пункта)
	Наименование улицы

(переулка, проезда и т.д)
	Номер объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости

	
	
	новое
	старое
	новый
	старый
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	г.Волоколамск
	ул.Свободы
	ул.Свободы
	12
	6
	Многоквартирный

жилой дом  (кад. № 50:07:0000000:7287)

	2.
	г.Волоколамск
	ул.Парковая
	ул. Парковая
	14
	14;

14А;

14Б
	Здание магазина (кад. 
№ 50:07:0030404:496) и земельный участок под зданием магазина (кад. № 50:07:0030404:2538)

	3.
	г.Волоколамск
	ул.Сосновая
	ул.Лесная

д.Ново - Петровское
	4
	4
	Земельный участок

для ИЖС (кад. № 50:07:0060207:103)

	4.
	г.Волоколамск
	ул.Новая
	ул.Новая

д.Порохово
	15
	15
	Жилой дом (кад. № 50:07:0000000:5274) и земельный участок для ведения приусадебного хозяйства (кад. № 50:07:0030307:137)

	5.
	г.Волоколамск
	ул.Новая
	ул.Новая

д.Порохово
	15
	15
	Жилой дом (кад. № 50:07:0000000:5274) и земельный участок для ведения приусадебного хозяйства (кад. № 50:07:0030307:137)

	6.
	г. Волоколамск (старое: д. Хворостинино)
	-
	-
	-
	уч. 12
	Земельный участок для ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0030307:82)

	7.
	г.Волоколамск
	ул. Новослободская
	ул. Новослободская
	3
	3
	Жилой дом и 
земельный участок 
для приусадебного 
хозяйства (кад. № 50:07:0030303:296)

	8.
	г.Волоколамск
	ул.Южная
	ул. Южная
	1

пом. 1
	1
	Часть жилого дома (кад. № 50:07:0060102:650) и земельный участок для ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0060102:358)

	10.
	г. Волоколамск
	пер. Запрудный
	пер. Запрудная
	10
	10
	Земельный участок 
для приусадебного хозяйства (кад. № 50:07:0030303:197)

	11.
	г.Волоколамск
	ул.Пушкарская Слобода
	ул.Пушкарская Слобода

д.Пушкари
	43
	43
	Многоквартирный

жилой дом (кад. № 50:07:0030108:185)

	12.
	г.Волоколамск
	пер.

Пороховской
	пер. Центральный

поселка Волоколамец
	1
	1
	Многоквартирный

жилой дом (кад. № 50:07:0000000:5586)

	13.
	г.Волоколамск
	пер.Панфилова
	4 микрорайон
	2
	34
	Многоквартирный

жилой дом (кад. № 50:07:0030404:744)

	14.
	г.Волоколамск


	Рижское шоссе
	микрорайон
	19
	29
	Многоквартирный

жилой дом (кад. № 50:07:0000000:5318)


Приложение № 2 

к постановлению главы

Волоколамского муниципального района

от 18.02.2016 № 344
Изменения и дополнения в Адресный реестр 
 по городскому поселению Сычево
	№

п/п
	Наименование

населенного пункта (или вблизи 

населенного пункта)
	Наименование улицы (переулка, проезда и т.д.)
	Номер объекта недвижимости
	Наименование объекта 

недвижимости
	Кадастровый 

номер объекта:

земельный участок_______

здание (жилой дом)

	
	
	новое
	старое
	новый
	старый
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	р.п.Сычево
	ул. Детская
	-
	8
	-
	Здание Физкультурно-оздоровительного комплекса с плавательным бассейном и земельный участок для строительства ФОКа
	50:07:0060316:

2682

50:07:0060316:

2226

	2.
	д.Новопавловское
	ул. Лесная
	-
	19
	10
	Земельный участок для ИЖС и ведения ЛПХ 
	50:07:0060312:

255


Приложение № 3 

к постановлению главы

Волоколамского муниципального района

от 18.02.2016 № 344

Изменения и дополнения в Адресный реестр 

по сельскому поселению Кашинское

	п/п
	Наименование

населенного пункта (или вблизи населенного пункта)
	Наименование улицы (переулка, проезда и т.д)
	Номер объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости
	Кадастровый номер 

	
	
	новое
	старое
	новый
	старый
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	д. Ботово
	ул. Радужная
	-
	26
	-
	Земельный участок для ведения ЛПХ
	50:07:0030102:699


Приложение № 4
к постановлению главы 

Волоколамского муниципального района

от 18.02.2016 № 344

Изменения и дополнения в Адресный реестр 

по  сельскому поселению Осташевское

	№

п/п
	Наименование

населенного пункта (или вблизи населенного пункта)
	Наименование улицы

(переулка, проезда и т.д)
	Номер объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости
	Кадастровый

номер

зем.участка
	Кадастровый

номер объекта

недвижимого

имущества

	
	
	новое
	старое
	новый
	старый
	 
	(данные   вносятся

с сентября 2012г.)
	(данные   вносятся

с декабря 2013г.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	с.Осташево
	Новый

квартал
	-
	17
	-
	Земельный участок

для ИЖС
	50:07:0070502:

645
	

	2.
	с. Осташево
	3-й Первомайский переулок
	-
	3А
	-
	Жилой дом и земельный участок для ИЖС
	50:07:0070514:

775
	50:07:0070514:

807

	3.
	с. Осташево
	3-й Школьный переулок
	3-й Школьный переулок
	13

пом.1
	-
	Часть жилого дома 
	
	

	4.
	с. Осташево
	ул. Школьная
	ул. Школьная
	49Б
	-
	Земельный участок для ИЖС
	50:07:0070502:

864
	


Приложение № 5 

к постановлению главы 

Волоколамского муниципального района

от 18.02.2016 № 344

Изменения и дополнения в Адресный реестр 

по сельскому поселению Спасское 

	№

п/п
	Наименование

населенного пункта (или вблизи населенного пункта)
	Наименование улицы

(переулка, проезда и т.д)
	Номер объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости

	
	
	новое
	старое
	новый
	старый
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	д. Клишино
	ул.Заречная
	-
	28
	28
	Жилой дом и земельный участок для приусадебного землепользования (кад. №  50:07:0070207:1055)

	2.
	д. Клишино
	ул.Заречная
	ул.Заречная
	28А
	28
	Земельный участок для приусадебного землепользования (кад. №  50:07:0070207:1054)

	3.
	д. Сафатово
	ул. Садовая
	-
	1В
	-
	Земельный участок для ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0070107:59)

	4.
	с.Спасс
	ул.Речная
	-
	12
	-
	Земельный участок для ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0070304:389)

	5.
	д. Судниково
	ул. Зеленая
	-
	32
	-
	Земельный участок для ведения приусадебного хозяйства (кад. № 50:07:0080205:29)


Приложение № 6 

к постановлению главы 

Волоколамского муниципального района

от 18.02.2016 № 344

Изменения и дополнения в Адресный реестр 

по сельскому поселению Теряевское

	п/п
	Наименование

населенного пункта (или вблизи населенного пункта)
	Наименование улицы

(переулка, проезда и т.д)
	Номер объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости

	
	
	новое
	старое
	новый
	старый
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	д. Рахманово
	-
	-
	30
	-
	Жилой дом (кад. № 50:07:0010506:103)


Приложение № 7 

к постановлению главы 

Волоколамского муниципального района

от 18.02.2016 № 344

Изменения и дополнения в Адресный реестр 

по сельскому поселению Чисменское 

	№

п/п
	Наименование

населенного пункта (или вблизи населенного пункта)
	Наименование улицы

(переулка, проезда и т.д)
	Номер объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости

	
	
	новое
	старое
	новый
	старый
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	д. Нелидово
	ул. Вишневая
	-
	25
	10
	Недостроенный жилой 
дом (кад. № 50:07:0070207:1070) и земельный участок для ведения ЛПХ и ИЖС (кад. № 50:07:0060205:172)

	2.
	д. Нелидово
	микрорайон
	микрорайон
	10 В
	10 В
	Земельный участок под зданием мини-цеха по выпуску рыбной продукции (кад. № 50:07:0060205:28)

	3.
	пос. станции

Матренино
	-
	-
	2

пом.1
	2
	Часть жилого дома 
(кад. № 50:07:0040406:87)

	4.
	пос. станции

Матренино
	-
	-
	2

пом.2
	2
	Часть жилого дома 
(кад. № 50:07:0040406:88)


Приложение № 8 

к постановлению главы 

Волоколамского муниципального района

от 18.02.2016 № 344

Изменения и дополнения в Адресный реестр 

по сельскому поселению Ярополецкое

	п/п
	Наименование

населенного

пункта (или

вблизи

населенного

пункта)
	Наименование улицы

(переулка, проезда и т.д)
	Номер объекта недвижимости
	Наименование

объекта

недвижимости

	
	
	новое
	старое
	новый
	старый
	

	 1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	с.Ярополец
	ул. Цветочная
	-
	56
	-
	Земельный участок 

для ведения 

ЛПХ  (кад. № 50:07:0020206:1793)

	2.
	д. Юркино
	-
	-
	9
	-
	Жилой дом (кад. № 50:07:0020104:121) и земельный участок для ведения ЛПХ (кад. № 

50:07:0020104:76)

	3.
	д.Гусево
	-
	-
	24А
	-
	Земельный участок для ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0020405:123)

	4.
	д.Гусево
	-
	-
	43
	поз. 52
	Земельный участок 

для ИЖС (кад. № 50:07:0020405:48)

	5.
	д. Ханево
	-
	-
	14
	-
	Многоквартирный 

жилой дом (кад. № 50:07:0020106:187)

	6.
	д. Львово
	-
	-
	9

пом. 1
	51;

9
	Часть жилого дома (кад. № 50:07:0020406:250)

	7.
	д. Зубово
	 -
	-
	12
	-
	Земельный участок 

для ведения ЛПХ (кад. 
№ 50:07:0030502:52)

	8.
	д.Беркино
	ул. 1-я

Беркинская
	-
	15
	-
	Жилой дом (кад. № 50:07:0030505:388) и земельный участок 

для садоводства (кад. № 50:07:0030505:189)

	9.
	с.Ярополец
	ул. Зеленая
	-
	17
	-
	Земельный участок для ведения ЛПХ (кад. № 50:07:0020206:1791)


